
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 2431

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 grudnia 2021 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych  
w zakresie operacji finansowych

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie spra-
wozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. poz. 2396) wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) Bankowego Funduszu Gwarancyjnego przez kierownika tej jednostki – Rb-Z, Rb-N, Rb-UZ.”;

2) w § 9:

a) w ust. 1 wyrazy „ust. 9 i 10” zastępuje się wyrazami „ust. 10”,

b) w ust. 8 wyrazy „ust. 3 i 7” zastępuje się wyrazami „ust. 3, 7 i 9”,

c) ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„9. Samorządowe jednostki budżetowe, w tym jednostki obsługujące, oraz samorządowe zakłady budżetowe 

przekazują zarządowi jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania wyłącznie w postaci elektronicznej opa-
trzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem aplikacji wskazanej na stronie podmioto-
wej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów lub w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami 
udostępnionymi na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów.”;

3) w § 10 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
„1a. Jednostki budżetowe mające siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej mogą wykazywać kwoty 

w sprawozdaniach w walucie obcej, w której jest prowadzona rachunkowość, o ile właściwy dysponent części budże-
towej tak postanowi. W takim przypadku dysponent części budżetowej, włączając kwoty z takich sprawozdań do 
sprawozdań łącznych, dokonuje ich przeliczenia na złote.”;

4) załączniki nr 1–3 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1–3 do niniejszego rozporzą-
dzenia;

5) w załączniku nr 7 do rozporządzenia:

a) w części I w tabeli A dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

11. Bankowy Fundusz 
Gwarancyjny

Główny Urząd 
Statystyczny 28 dni

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2431

 

b) w części II w tabeli A dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

11. Bankowy Fundusz 
Gwarancyjny

Główny Urząd 
Statystyczny 52 dni

6) w załączniku nr 8 do rozporządzenia:

a) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Do określenia wartości nominalnej zobowiązań według tytułów dłużnych, o których mowa w § 2 ust. 1, 
stosuje się rozporządzenie wydane na podstawie art. 73 ust. 5 ustawy.”,

b) w § 2:
– w ust. 1:

– – w pkt 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Do kredytów i pożyczek należy również zaliczać zobowiązania z tytułu umów o partnerstwie publiczno-
-prywatnym i umów o poprawę efektywności energetycznej, w przypadku gdy taka umowa ma wpływ na 
poziom długu publicznego.”,

– – w pkt 4 po zdaniu trzecim dodaje się zdanie czwarte w brzmieniu:

„W tej kategorii zobowiązań wykazywane są niezwrócone w terminie depozyty mające charakter gwaran-
cji należytego wykonania zobowiązania (np. kaucje mieszkaniowe, depozyty przyjęte przez jednostkę 
sprawozdającą się w celu zabezpieczenia należytego wykonania umów).”,

– w ust. 2 w pkt 1 w lit. b przecinek zastępuje się kropką i dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:

„Do grupy II zalicza się również Bankowy Fundusz Gwarancyjny,”,

c) w § 8:
– w ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:

„Część C3 wypełniają również jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego, w zakresie w ja-
kim mogą zaciągać zobowiązania.”,

– w ust. 6 w pkt 2 po wyrazach „umów o partnerstwie publiczno-prywatnym” dodaje się wyrazy „oraz umów 
o poprawę efektywności energetycznej”,

d) w § 13 w ust. 2 w pkt 1 w lit. b przecinek zastępuje się kropką i dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:
„Do grupy II zalicza się również Bankowy Fundusz Gwarancyjny,”,

e) w § 21 w ust. 3 w pkt 1 wyraz „C3” zastępuje się wyrazem „B3”.

§ 2. Do kwartalnych sprawozdań sporządzanych za czwarty kwartał 2021 r. oraz rocznych sprawozdań za rok budżeto-
wy 2021:

1) stosuje się przepisy dotychczasowe, z wyjątkiem § 1 ust. 5, § 2 ust. 1 pkt 2 i 4, § 8 ust. 1 i ust. 6 pkt 2 oraz § 21 ust. 3 
pkt 1 załącznika nr 8 do rozporządzenia zmienianego w § 1, które stosuje się w brzmieniu nadanym niniejszym rozpo-
rządzeniem;

2) stosuje się § 10 ust. 1a rozporządzenia zmienianego w § 1.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Minister Finansów: T. Kościński



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2431

 

Z
ał
ąc

zn
ik

i d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tr
a 

F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a 
 …

…
…

…
…

…
…

…
. 2

02
1 

r.
 (

po
z…

)
Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

1
W

Z
Ó

R

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i s
pr

aw
oz

da
w

cz
ej

 
A

dr
es

at
:

A
dr

es
 je

dn
os

tk
i s

pr
aw

oz
da

w
cz

ej

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 R
E

G
O

N
a)

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 
je

dn
os

tk
ow

e
b)

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 
zb

io
rc

ze
c)

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 
łą

cz
ne

 1)

N
az

w
a 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
2)

N
az

w
a 

po
w

ia
tu

/z
w

ią
zk

u 
1)

, 
2)

W
O

J.
 2)

P
O

W
IA

T
 2)

G
M

IN
A

 2)
T

Y
P

 G
M

.  
2)

Z
W

IĄ
Z

E
K

 J
S

T
  2)

T
Y

P
 Z

W
. 2)

G
ru

pa
 2)

cz
ęś
ć 

bu
dż

. 2
)

N
az

w
a 

gm
in

y/
zw

ią
zk

u 1
),

 2
)

A
. Z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 w
ed

łu
g

 t
yt

u
łó

w
 d

łu
żn

yc
h

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

E
1.

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
(E

1.
1+

E
1.

2)

E
2.

 k
re

dy
ty

 i 
po
ży

cz
ki

 (
E

2.
1+

E
2.

2)

E
3.

 p
rz

yj
ęt

e 
de

po
zy

ty

E
4.

 w
ym

ag
al

ne
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

(E
4.

1+
E

4.
2)

E
4.

1.
 z

 ty
tu

łu
 d

os
ta

w
 to

w
ar

ów
 i 

us
łu

g

E
4.

2.
 p

oz
os

ta
łe

1)
 N

ie
po

tr
ze

bn
e 

sk
re
śl

ić
.

2)
 W

yp
eł

ni
ć,

 je
że

li 
do

ty
cz

y.

E
2.

2.
 d

łu
go

te
rm

in
ow

e

K
w

o
ta

 
za

d
łu
że

n
ia

 
o

g
ó

łe
m

 (
ko

l. 
3+

15
)

gr
up

a 
IV

 

po
zo

st
ał

e 
kr

aj
ow

e 
in

st
yt

uc
je

 
fin

an
so

w
e

E
2.

1.
 k

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

 

gr
up

a 
II

E
1.

2.
 d

łu
go

te
rm

in
ow

e

E
1.

1.
 k

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e

R
b

-Z
   

K
W

A
R

T
A

L
N

E
 S

P
R

A
W

O
Z

D
A

N
IE

 O
 S

T
A

N
IE

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A
Ń

 W
G

 T
Y

T
U

Ł
Ó

W
 D

Ł
U
ŻN

Y
C

H
 O

R
A

Z
 P

O
R
ĘC

Z
E
Ń

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JI

je
dn

os
tk

ib
ud
że

to
w

ej
/

sa
m

or
zą

do
w

eg
o

za
kł

ad
u

bu
dż

et
ow

eg
o

/p
ań

st
w

ow
eg

o
fu

nd
us

zu
ce

lo
w

eg
o

/j
ed

no
st

ki
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o
/p

ań
st

w
ow

eg
o

fu
nd

us
zu

ce
lo

w
eg

o
po

si
ad

aj
ąc

eg
o

os
ob

ow
oś
ć

pr
aw

ną
/

uc
ze

ln
i

pu
bl

ic
zn

ej
/

in
st

yt
uc

ji
go

sp
od

ar
ki

bu
dż

et
ow

ej
/

pa
ńs

tw
ow

ej
in

st
yt

uc
ji

ku
ltu

ry
/

sa
m

or
zą

do
w

ej
in

st
yt

uc
ji

ku
ltu

ry
/

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j,

dl
a

kt
ór

eg
o

po
dm

io
te

m
tw

or
zą

cy
m

je
st

m
in

is
te

r,
ce

nt
ra

ln
y

or
ga

n
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

ow
ej

,
w

oj
ew

od
a,

uc
ze

ln
ia

m
ed

yc
zn

a
/

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j,

dl
a

kt
ór

eg
o

po
dm

io
te

m
tw

or
zą

cy
m

je
st

je
dn

os
tk

a
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o
/

Z
U

S
or

az
fu

nd
us

zy
za

rz
ąd

za
ny

ch
pr

ze
z

Z
U

S
/K

R
U

S
or

az
fu

nd
us

zy
za

rz
ąd

za
ny

ch
pr

ze
z

P
re

ze
sa

K
R

U
S

/P
ol

sk
ie

jA
ka

de
m

ii
N

au
k

it
w

or
zo

ny
ch

pr
ze

z 
ni
ą 

je
dn

os
te

k 
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h 
/ N

ar
od

ow
eg

o 
F

un
du

sz
u 

Z
dr

ow
ia

 / 
ag

en
cj

i w
yk

on
aw

cz
ej

 / 
pa
ńs

tw
ow

ej
 o

so
by

 p
ra

w
ne

j  
/ s

am
or

zą
do

w
ej

 o
so

by
 p

ra
w

ne
j /

 B
an

ko
w

eg
o 

F
un

du
sz

u 
G

w
ar

an
cy

jn
eg

o1)

   
 w

g 
st

an
u 

na
 k

on
ie

c 
...

...
...

...
kw

ar
ta

łu
 ..

...
...

...
...

..r
ok

u

gr
up

a 
III

 
og

ół
em

 (
ko

l. 
16

+
17

)
ba

nk
i

E
. Z

O
B

O
W

IĄ
Z

A
N

IA
 W

G
 T

Y
T

U
Ł

Ó
W

 
D

Ł
U
ŻN

Y
C

H
 (

E
1+

E
2+

E
3+

E
4)

go
sp

od
ar

st
w

a 
do

m
ow

e

in
st

yt
uc

je
 

ni
ek

om
er

cy
jn

e 
dz

ia
ła

ją
ce

 n
a 

rz
ec

z 
go

sp
od

ar
st

w
 

do
m

ow
yc

h

gr
up

a 
I

W
ie

rz
yc

ie
le

 k
ra

jo
w

i

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
se

kt
or

 f
in

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

og
ół

em
 (

ko
l. 

5+
6+

7+
8)

po
zo

st
ał

e 
po

dm
io

ty
 

za
gr

an
ic

zn
e

ba
nk

 c
en

tr
al

ny
og

ół
em

 
(k

ol
. 4

+
9+

10
+

11
+

12
  

+
13

+
14

)

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e

   
   

W
ie

rz
yc

ie
le

 z
ag

ra
n

ic
zn

i

po
dm

io
ty

 n
al

eż
ąc

e 
do

 s
tr

ef
y 

eu
ro

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 

z 
dn

ia
 2

0 
gr

ud
ni

a 
20

21
 r.

 (p
oz

. 2
43

1)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2431

 

B
. P

o
rę

cz
en

ia
 i 

g
w

ar
an

cj
e

2
3

4
5

6
7

8

C
. U

zu
p

eł
n

ia
ją

ce
 d

an
e 

o
 n

ie
kt

ó
ry

ch
 z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

ch
 je

d
n

o
st

ki
 s

am
o

rz
ąd

u
 t

er
y

to
ri

al
n

eg
o

w
 t

ym
w

 t
ym

 d
łu

go
te

rm
in

ow
e

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

1
3

4
5

6

1 2
X

X

C
2.

 Z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łt

w
o

rz
o

n
eg

o
 p

rz
ez

 je
d

n
o

st
kę

 s
am

o
rz
ąd

u
 t

er
y

to
ri

al
n

eg
o

 
P

la
n

W
yk

on
an

ie
2

3

w
  

ty
m

in
st

yt
uc

je
 p

ar
ab

an
ko

w
e

2
3

4
5

6
7

8

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

og
ół

em

2

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

og
ół

em
(k

ol
. 3

+
4)

O
ds

et
ki

 n
al

ic
zo

ne
 o

d 
zo

bo
w

ią
za
ń 

ni
ew

ym
ag

al
ny

ch

O
ds

et
ki

 n
al

ic
zo

ne
 o

d 
zo

bo
w

ią
za
ń 

w
ym

ag
al

ny
ch

2
3

4

F
. L

is
ta

 je
d

n
o

st
ek

 s
p

o
rz
ąd

za
ją

cy
ch

 s
p

ra
w

o
zd

an
ia

Lp
.

R
E

G
O

N
1 1.

1
1.

2
1.

3
1.

4
1.

 (
..

)
2 2.

1
2.

2

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. .

 .
 .

  
. 

 .
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
.

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

.
gł

ów
ny

 k
si
ęg

ow
y 

*/
 s

ka
rb

ni
k

te
le

fo
n

ro
k 

m
-c

 d
zi

eń
ki

er
ow

ni
k 

je
dn

os
tk

i (
je

dn
os

tk
i o

bs
łu

gu
ją

ce
j) 

/ 
pr

ze
w

od
ni

cz
ąc

y 
za

rz
ąd

u

* 
N

ie
 d

ot
yc

zy
 s

pr
aw

oz
da
ń 

zb
io

rc
zy

ch
 s

po
rz
ąd

za
ny

ch
 p

rz
ez

 R
IO

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 g

łó
w

ne
go

 k
si
ęg

ow
eg

o 
po

dp
is

uj
e 

ty
lk

o 
ki

er
ow

ni
k 

je
dn

os
tk

i.

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

..
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 . 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

.

O
gó

łe
m

 

D
. D

an
e 

o
 k

ró
tk

o
te

rm
in

o
w

y
ch

 z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
ch

 w
y

n
ik

aj
ąc

y
ch

 z
 u

m
ó

w
 n

ie
n

az
w

an
y

ch
 z

w
ią

za
n

y
ch

 z
 f

in
an

so
w

an
ie

m
 u

sł
u

g
, d

o
st

aw
, r

o
b

ó
t 

b
u

d
o

w
la

n
y

ch

B
. 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e 

zo
bo

w
ią

za
ni

a 
zr

es
tr

uk
tu

ry
zo

w
an

e

W
ar

to
ść

 o
ds

et
ek

 

3.
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to
śc

io
w

e,
 k

tó
ry

ch
 z

by
w

al
no
ść

 je
st

 o
gr

an
ic

zo
na

 

6.
 u

m
ow

y 
ni

en
az

w
an

e 
o 

ch
ar

ak
te

rz
e 

kr
ed

yt
u 

lu
b 

po
ży

cz
ki

 

5.
 le

as
in

g 
fin

an
so

w
y

w
ie

rz
yc

ie
le

 
za

g
ra

n
ic

zn
i 

E
. Z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 z
 t

y
tu

łu
 o

d
se

te
k 

je
d

n
o

st
ek

 p
o

si
ad

aj
ąc

y
ch

 o
so

b
o

w
o
ść

 p
ra

w
n
ą 

z 
w

y
łą

cz
en

ie
m

 je
d

n
o

st
ek

 s
am

o
rz
ąd

u
 t

er
y

to
ri

al
n

eg
o

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

1

og
ół

em
 (

ko
l. 

3+
4+

6+
7+

8)

4.
 s

pr
ze

da
ż 

na
 r

at
y

po
zo

st
al

i w
ie

rz
yc

ie
le

w
ie

rz
yc

ie
le

 k
ra

jo
w

i

F
2.

 w
ar

to
ść

 n
om

in
al

na
 w

ym
ag

al
ny

ch
 z

ob
ow

ią
za
ń 

z 
ty

tu
łu

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 p
or
ęc

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i n

a 
ko

ni
ec

 o
kr

es
u 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o

F
3.

 w
ar

to
ść

 p
or
ęc

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i u

dz
ie

lo
ny

ch
 w

 o
kr

es
ie

 s
pr

aw
oz

da
w

cz
ym

C
3.

 Z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
 z

al
ic

za
n

e 
d

o
 t

y
tu

łu
 d

łu
żn

eg
o

 -
 k

re
d

y
ty

 i 
p

o
ży

cz
ki

 

 
O

gó
łe

m
 k

re
dy

ty
 i 

po
ży

cz
ki

 o
ra

z 
w

ye
m

ito
w

an
e 

pa
pi

er
y 

w
ar

to
śc

io
w

e 
w

 t
ym

:
 n

a 
w

sp
ół

fin
an

so
w

an
ie

 (
ud

zi
ał

 w
ła

sn
y)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
1

Z
ob

ow
ią

za
ni

a 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
w

 o
kr

es
ie

 s
pr

aw
oz

da
w

cz
ym

C
1.

 K
re

d
y

ty
 i 

p
o
ży

cz
ki

 o
ra

z 
w

y
em

it
o

w
an

e 
p

ap
ie

ry
 w

ar
to
śc

io
w

e 
n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

g
ra

m
ó

w
, p

ro
je

kt
ó

w
 lu

b
 z

ad
ań

 f
in

an
so

w
an

y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

Lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
Z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

 o
gó

łe
m

 
Z

 in
ny

ch
 ź

ró
de

ł
 o

gó
łe

m
2

gr
up

a 
IV

 
po

zo
st

ał
e 

po
dm

io
ty

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

1

F
1.

 w
ar

to
ść

 n
om

in
al

na
 n

ie
w

ym
ag

al
ny

ch
 (

po
te

nc
ja

ln
yc

h)
 z

ob
ow

ią
za
ń 

z 
ty

tu
łu

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 p
or
ęc

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i n

a 
ko

ni
ec

 o
kr

es
u 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

og
ół

em
 

(k
ol

. 
3+

8)

W
ie

rz
yc

ie
le

po
dm

io
ty

 s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h

 (
ko

l.4
+

5+
6+

7)
gr

up
a 

I 
gr

up
a 

II 
gr

up
a 

III
 

po
zo

st
ał

e 
kr

aj
ow

e 
in

st
yt

uc
je

 
fin

an
so

w
e 

  
og

ół
em

1

1.
 u

m
ow

y 
kr

ed
yt

u 
i p

oż
yc

zk
i

2.
 u

m
ow

y 
pa

rt
ne

rs
tw

a 
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go

R
od

za
je

 z
ob

ow
ią

za
ń 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
kr

ed
yt

ów
 i 

po
ży

cz
ek

 (
E

2.
 -

 c
zę
ść

 A
)

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e

ba
nk

i

A
. 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e 

zo
bo

w
ią

za
ni

a 
pr

ze
ję

te
 p

rz
ez

 in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e

1

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 2431

 

Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

2
W

Z
Ó

R

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i s
pr

aw
oz

da
w

cz
ej

 
A

dr
es

at
:

A
dr

es
 je

dn
os

tk
i s

pr
aw

oz
da

w
cz

ej

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 R
E

G
O

N
a)

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 
je

dn
os

tk
ow

e
b)

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 
zb

io
rc

ze
c)

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 
łą

cz
ne

 1)

N
az

w
a 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
2)

N
az

w
a 

po
w

ia
tu

/z
w

ią
zk

u 
1)

, 
2)

W
O

J.
 2)

P
O

W
IA

T
 2)

G
M

IN
A

 2)
T

Y
P

 G
M

.  
2)

Z
W

IĄ
Z

E
K

 J
S

T
  2)

T
Y

P
 Z

W
. 2)

G
ru

pa
 2)

cz
ęś
ć 

bu
dż

. 2
)

N
az

w
a 

gm
in

y/
zw

ią
zk

u 1
),

 2
)

A
. S

tr
u

kt
u

ra
 w

al
u

to
w

a 
ty

tu
łó

w
 d

łu
żn

yc
h

 w
ed

łu
g

 w
ar

to
śc

i n
o

m
in

al
n

ej

P
LN

E
U

R
U

S
D

C
H

F

P
oz

os
ta

łe
 

w
al

ut
y 

w
g 

śr
ed

ni
eg

o 
ku

rs
u 

N
B

P

P
oz

os
ta

łe
 

w
al

ut
y 

w
g 

śr
ed

ni
ej

 
ar

yt
m

et
yc

zn
ej

3
4

5
6

7
8

1)
 N

ie
po

tr
ze

bn
e 

sk
re
śli
ć.

2)
 W

yp
eł

ni
ć,

 je
że

li 
do

ty
cz

y.

1
2

A
3.

 p
rz

yj
ęt

e 
de

po
zy

ty
A

4.
 w

ym
ag

al
ne

 z
ob

ow
ią

za
ni

a

 A
. Z

ob
ow

ią
za

ni
a 

og
ół

em
 (

A
1+

A
2+

A
3+

A
4)

A
1.

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e
A

2.
 k

re
dy

ty
 i 

po
ży

cz
ki

   
 w

g 
st

an
u 

na
 k

on
ie

c 
 ..

...
...

...
...

..r
ok

u

 

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

W
al

u
ta

og
ół

em
 (

ko
l. 

3+
4+

5+
6+

7)

 

R
b

-U
Z

   
R

O
C

Z
N

E
 S

P
R

A
W

O
Z

D
A

N
IE

 U
Z

U
P

E
Ł

N
IA

JĄ
C

E
 O

 S
T

A
N

IE
 Z

O
B

O
W

IĄ
Z

A
Ń 

W
G

 T
Y

T
U

Ł
Ó

W
 D

Ł
U
ŻN

Y
C

H

je
dn

os
tk

ib
ud
że

to
w

ej
/s

am
or

zą
do

w
eg

o
za

kł
ad

u
bu

dż
et

ow
eg

o
/p

ań
st

w
ow

eg
o

fu
nd

us
zu

ce
lo

w
eg

o/
je

dn
os

tk
is

am
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o
/p

ań
st

w
ow

eg
o

fu
nd

us
zu

ce
lo

w
eg

o
po

si
ad

aj
ąc

eg
o

os
ob

ow
oś
ć

pr
aw

ną
/u

cz
el

ni
pu

bl
ic

zn
ej

/
in

st
yt

uc
ji

go
sp

od
ar

ki
bu

dż
et

ow
ej

/
pa
ńs

tw
ow

ej
in

st
yt

uc
ji

ku
ltu

ry
/s

am
or

zą
do

w
ej

in
st

yt
uc

ji
ku

ltu
ry

/
sa

m
od

zi
el

ne
go

pu
bl

ic
zn

eg
o

za
kł

ad
u

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j,
dl

a
kt

ór
eg

o
po

dm
io

te
m

tw
or

zą
cy

m
je

st
m

in
is

te
r,

ce
nt

ra
ln

y
or

ga
n

ad
m

in
is

tr
ac

ji
rz
ąd

ow
ej

,
w

oj
ew

od
a,

uc
ze

ln
ia

m
ed

yc
zn

a/
sa

m
od

zi
el

ne
go

pu
bl

ic
zn

eg
o

za
kł

ad
u

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j,
dl

a
kt

ór
eg

o
po

dm
io

te
m

tw
or

zą
cy

m
je

st
je

dn
os

tk
a

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

/
Z

U
S

or
az

fu
nd

us
zy

za
rz
ąd

za
ny

ch
pr

ze
z

Z
U

S
/

K
R

U
S

or
az

fu
nd

us
zy

za
rz
ąd

za
ny

ch
pr

ze
z

P
re

ze
sa

K
R

U
S

/
P

ol
sk

ie
jA

ka
de

m
ii

N
au

k
it

w
or

zo
ny

ch
pr

ze
z

ni
ą

je
dn

os
te

k
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h
/

N
ar

od
ow

eg
o

F
un

du
sz

u
Z

dr
ow

ia
/

ag
en

cj
iw

yk
on

aw
cz

ej
/

pa
ńs

tw
ow

ej
os

ob
y

pr
aw

ne
j /

 s
am

or
zą

do
w

ej
 o

so
by

 p
ra

w
ne

j /
 B

an
ko

w
eg

o 
F

un
du

sz
u 

G
w

ar
an

cy
jn

eg
o1)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 2431

 

B
. S

tr
u

kt
u

ra
 t

er
m

in
o

w
a 

zo
b

o
w

ią
za
ń 

z 
ty

tu
łu

 z
ac

ią
g

n
ię

ty
ch

 k
re

d
yt

ó
w

 i 
p

o
ży

cz
ek

 o
ra

z 
w

ye
m

it
o

w
an

yc
h

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h

łą
cz

ni
e 

  
(k

ol
. 3

+
4+

5)
(0

,1
>

(1
,5

>
po

w
yż

ej
 5

łą
cz

ni
e

(k
ol

. 3
+

4+
5)

(0
,1

>
(1

,5
>

po
w

yż
ej

 5

1
2

3
4

5
1

2
3

4
5

łą
cz

ni
e

(k
ol

. 3
+

4+
5)

(0
,1

>
(1

,5
>

po
w

yż
ej

 5
łą

cz
ni

e
(k

ol
. 3

+
4+

5)
(0

,1
>

(1
,5

>
po

w
yż

ej
 5

1
2

3
4

5
1

2
3

4
5

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
te

le
fo

n
ki

er
ow

ni
k 

je
dn

os
tk

i (
je

dn
os

tk
i o

bs
łu

gu
ją

ce
j)/

 p
rz

ew
od

ni
cz
ąc

y 
za

rz
ąd

u

* 
N

ie
 d

ot
yc

zy
 s

pr
aw

oz
da
ń 

zb
io

rc
zy

ch
 s

po
rz
ąd

za
ny

ch
 p

rz
ez

 R
IO

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 g

łó
w

ne
go

 k
si
ęg

ow
eg

o 
po

dp
is

uj
e 

ty
lk

o 
ki

er
ow

ni
k 

je
dn

os
tk

i.

gł
ów

ny
 k

si
ęg

ow
y 

*/
 s

ka
rb

ni
k

ro
k 

m
-c

 d
zi

eń

13
. P

oz
os

ta
łe

 p
od

m
io

ty
 z

ag
ra

ni
cz

ne
13

. P
oz

os
ta

łe
 p

od
m

io
ty

 z
ag

ra
ni

cz
ne

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  .

  .
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

10
. G

os
po

da
rs

tw
a 

do
m

ow
e

10
. G

os
po

da
rs

tw
a 

do
m

ow
e

11
. I

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
rz

ec
z

   
   

 g
os

po
da

rs
tw

 d
om

ow
yc

h
11

. I
ns

ty
tu

cj
e 

ni
ek

om
er

cy
jn

e 
dz

ia
ła

ją
ce

 n
a 

rz
ec

z
   

   
 g

os
po

da
rs

tw
 d

om
ow

yc
h

12
. P

od
m

io
ty

 n
al

eż
ąc

e 
do

 s
tr

ef
y 

eu
ro

12
. P

od
m

io
ty

 n
al

eż
ąc

e 
do

 s
tr

ef
y 

eu
ro

7.
 B

an
ki

7.
 B

an
ki

8.
 P

oz
os

ta
łe

 k
ra

jo
w

e 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e
8.

 P
oz

os
ta

łe
 k

ra
jo

w
e 

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e

9.
 P

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a 

ni
ef

in
an

so
w

e
9.

 P
rz

ed
si
ęb

io
rs

tw
a 

ni
ef

in
an

so
w

e

4.
 G

ru
pa

 II
I

4.
 G

ru
pa

 II
I

5.
 G

ru
pa

 IV
5.

 G
ru

pa
 IV

6.
 B

an
k 

ce
nt

ra
ln

y
6.

 B
an

k 
ce

nt
ra

ln
y

1.
 Ł
ąc

zn
ie

 (
w

. 2
+

3+
4+

5+
6+

7+
8+

9+
10

+
11

+
12

+
13

)
1.

 Ł
ąc

zn
ie

 (
w

. 2
+

3+
4+

5+
6+

7+
8+

9+
10

+
11

+
12

+
13

)

2.
 G

ru
pa

 I
2.

 G
ru

pa
 I

3.
 G

ru
pa

 II
3.

 G
ru

pa
 II

K
re

dy
ty

 i 
po
ży

cz
ki

Z
ap

ad
al

no
ść

 w
 la

ta
ch

K
re

dy
ty

 i 
po
ży

cz
ki

Z
ap

ad
al

no
ść

 w
 la

ta
ch

w
ie

rz
yc

ie
le

w
ie

rz
yc

ie
le

12
. P

od
m

io
ty

 n
al

eż
ąc

e 
do

 s
tr

ef
y 

eu
ro

12
. P

od
m

io
ty

 n
al

eż
ąc

e 
do

 s
tr

ef
y 

eu
ro

13
. P

oz
os

ta
łe

 p
od

m
io

ty
 z

ag
ra

ni
cz

ne
13

. P
oz

os
ta

łe
 p

od
m

io
ty

 z
ag

ra
ni

cz
ne

B
3.

 K
re

d
yt

y 
i p

o
ży

cz
ki

 w
ed

łu
g

 p
ie

rw
o

tn
eg

o
 t

er
m

in
u

 z
ap

ad
al

n
o
śc

i  
- 

st
an

 n
a 

ko
n

ie
c 

o
kr

es
u

 s
p

ra
w

o
zd

aw
cz

eg
o

   
   

 (
w

g
 w

ar
to
śc

i n
o

m
in

al
n

ej
)

B
4.

 K
re

d
yt

y 
i p

o
ży

cz
ki

 w
ed

łu
g

 p
o

zo
st

ał
eg

o
 t

er
m

in
u

 z
ap

ad
al

n
o
śc

i –
 s

ta
n

 n
a 

ko
n

ie
c 

o
kr

es
u

 s
p

ra
w

o
zd

aw
cz

eg
o

   
   

 (
w

g
 w

ar
to
śc

i n
o

m
in

al
n

ej
)

9.
 P

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a 

ni
ef

in
an

so
w

e
9.

 P
rz

ed
si
ęb

io
rs

tw
a 

ni
ef

in
an

so
w

e

10
. G

os
po

da
rs

tw
a 

do
m

ow
e

10
. G

os
po

da
rs

tw
a 

do
m

ow
e

11
. I

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
rz

ec
z

   
   

 g
os

po
da

rs
tw

 d
om

ow
yc

h
11

. I
ns

ty
tu

cj
e 

ni
ek

om
er

cy
jn

e 
dz

ia
ła

ją
ce

 n
a 

rz
ec

z
   

   
 g

os
po

da
rs

tw
 d

om
ow

yc
h

6.
 B

an
k 

ce
nt

ra
ln

y
6.

 B
an

k 
ce

nt
ra

ln
y

7.
 B

an
ki

7.
 B

an
ki

8.
 P

oz
os

ta
łe

 k
ra

jo
w

e 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e
8.

 P
oz

os
ta

łe
 k

ra
jo

w
e 

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e

3.
 G

ru
pa

 II
3.

 G
ru

pa
 II

4.
 G

ru
pa

 II
I

4.
 G

ru
pa

 II
I

5.
 G

ru
pa

 IV
5.

 G
ru

pa
 IV

w
ie

rz
yc

ie
le

w
ie

rz
yc

ie
le

1.
 Ł
ąc

zn
ie

 (
w

. 2
+

3+
4+

5+
6+

7+
8+

9+
10

+
11

+
12

+
13

)
1.

 Ł
ąc

zn
ie

 (
w

. 2
+

3+
4+

5+
6+

7+
8+

9+
10

+
11

+
12

+
13

)

2.
 G

ru
pa

 I
2.

 G
ru

pa
 I

B
1.

 P
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
w

ed
łu

g
 p

ie
rw

o
tn

eg
o

 t
er

m
in

u
 z

ap
ad

al
n

o
śc

i –
 s

ta
n

 n
a 

ko
n

ie
c 

o
kr

es
u

 s
p

ra
w

o
zd

aw
cz

eg
o

   
   

 (
w

g
 w

ar
to
śc

i n
o

m
in

al
n

ej
)

B
2.

 P
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
w

ed
łu

g
  p

o
zo

st
ał

eg
o

 t
er

m
in

u
 z

ap
ad

al
n

o
śc

i -
 s

ta
n

 n
a 

ko
n

ie
c 

o
kr

es
u

 s
p

ra
w

o
zd

aw
cz

eg
o

   
   

 (
w

g
 w

ar
to
śc

i n
o

m
in

al
n

ej
)

P
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e
Z

ap
ad

al
no
ść

 w
 la

ta
ch

P
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e
Z

ap
ad

al
no
ść

 w
 la

ta
ch



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 2431

 

W
Z

Ó
R

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i s
pr

aw
oz

da
w

cz
ej

 
A

dr
es

at
:

A
dr

es
 je

dn
os

tk
i s

pr
aw

oz
da

w
cz

ej

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 R
E

G
O

N
a)

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 
je

dn
os

tk
ow

e
b)

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 
zb

io
rc

ze
c)

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 
łą

cz
ne

 1)

N
az

w
a 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
2)

N
az

w
a 

po
w

ia
tu

 / 
zw

ią
zk

u 
1)

, 
2)

W
O

J.
 2)

P
O

W
IA

T
 2)

G
M

IN
A

 2)
T

Y
P

 G
M

.  
2)

Z
W

IĄ
Z

E
K

 J
S

T
  2)

T
Y

P
 Z

W
. 2)

G
ru

pa
 2)

cz
ęś
ć 

bu
dż

. 2
)

N
az

w
a 

gm
in

y 
/ z

w
ią

zk
u 1

),
 2

)

A
. N

al
eż

n
o
śc

i o
ra

z 
w

yb
ra

n
e 

ak
ty

w
a 

fi
n

an
so

w
e

   
   

   
   

   
   

   
   

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
kw

o
ta

d
łu
żn

ic
y 

kr
aj

o
w

i

n
al

eż
n

o
śc

i
se

kt
or

 
in

st
yt

uc
je

o
g

ó
łe

m
og

ół
em

fin
an

só
w

gr
up

a 
I

gr
up

a 
II

gr
up

a 
III

 
gr

up
a 

IV
ba

nk
ba

nk
i

po
zo

st
ał

e
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a

go
sp

od
ar

st
w

a
ni

ek
om

er
cy

jn
e

og
ół

em
po

dm
io

ty
po

zo
st

ał
e

(k
ol

. 3
+

15
)

pu
bl

ic
zn

yc
h

ce
nt

ra
ln

y
kr

aj
ow

e
ni

ef
in

an
so

w
e

do
m

ow
e

dz
ia

ła
ją

ce
na

le
żą

ce
 d

o
po

dm
io

ty
og

ół
em

in
st

yt
uc

je
na

 r
ze

cz
(k

ol
. 1

6+
17

)
st

re
fy

 e
ur

o
za

gr
an

ic
zn

e
(k

ol
. 5

+
6+

7+
8)

fin
an

so
w

e
go

sp
od

ar
st

w
do

m
ow

yc
h

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

N
1.

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
(N

1.
1.

+
N

1.
2.

)

N
2.

 p
oż

yc
zk

i  
(N

2.
1.

+
N

2.
2.

)

N
3.

 g
ot

ów
ka

 i 
de

po
zy

ty
 (

N
3.

1.
+

N
3.

2.
+

N
3.

3.
)

N
4.

 n
al

eż
no
śc

i w
ym

ag
al

ne
  (

N
4.

1.
+

N
4.

2.
)

Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3

R
b

-N
   

K
W

A
R

T
A

L
N

E
 S

P
R

A
W

O
Z

D
A

N
IE

 O
 S

T
A

N
IE

 N
A

L
E
ŻN

O
ŚC

I O
R

A
Z

 W
Y

B
R

A
N

Y
C

H
 A

K
T

Y
W

Ó
W

 F
IN

A
N

S
O

W
Y

C
H

   
 w

g 
st

an
u 

na
 k

on
ie

c 
...

...
...

...
kw

ar
ta

łu
 ..

...
...

...
...

..r
ok

u

je
dn

os
tk

i
bu

dż
et

ow
ej

/
sa

m
or

zą
do

w
eg

o
za

kł
ad

u
bu

dż
et

ow
eg

o/
pa
ńs

tw
ow

eg
o

fu
nd

us
zu

ce
lo

w
eg

o/
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

/
pa
ńs

tw
ow

eg
o

fu
nd

us
zu

ce
lo

w
eg

o
po

si
ad

aj
ąc

eg
o

os
ob

ow
oś
ć

pr
aw

ną
/

uc
ze

ln
i

pu
bl

ic
zn

ej
/

in
st

yt
uc

ji
go

sp
od

ar
ki

bu
dż

et
ow

ej
/

pa
ńs

tw
ow

ej
in

st
yt

uc
ji

ku
ltu

ry
/

sa
m

or
zą

do
w

ej
in

st
yt

uc
ji

ku
ltu

ry
/

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j,

dl
a

kt
ór

eg
o

po
dm

io
te

m
tw

or
zą

cy
m

je
st

m
in

is
te

r,
ce

nt
ra

ln
y

or
ga

n
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

ow
ej

,
w

oj
ew

od
a,

uc
ze

ln
ia

m
ed

yc
zn

a
/

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j,

dl
a

kt
ór

eg
o

po
dm

io
te

m
tw

or
zą

cy
m

je
st

je
dn

os
tk

a
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o
/

Z
U

S
or

az
fu

nd
us

zy
za

rz
ąd

za
ny

ch
pr

ze
z

Z
U

S
/

K
R

U
S

or
az

fu
nd

us
zy

za
rz
ąd

za
ny

ch
pr

ze
z

P
re

ze
sa

K
R

U
S

/
P

ol
sk

ie
j

A
ka

de
m

ii
N

au
k

it
w

or
zo

ny
ch

pr
ze

z
ni
ą

je
dn

os
te

k
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h
/

N
ar

od
ow

eg
o

F
un

du
sz

u
Z

dr
ow

ia
/

ag
en

cj
i

w
yk

on
aw

cz
ej

/

pa
ńs

tw
ow

ej
 o

so
by

 p
ra

w
ne

j  
/ s

am
or

zą
do

w
ej

 o
so

by
 p

ra
w

ne
j /

 B
an

ko
w

eg
o 

F
un

du
sz

u 
G

w
ra

nc
yj

ne
go

1)

(k
ol

. 4
+

9+
10

 +
11

+
12

 
+

13
+

14
)

   
   

d
łu
żn

ic
y 

za
g

ra
n

ic
zn

i

N
5.

1.
 z

 ty
tu

łu
 d

os
ta

w
 to

w
ar

ów
 i 

us
łu

g
N

5.
2.

 z
 ty

tu
łu

 p
od

at
kó

w
 o

ra
z 

sk
ła

de
k 

na
 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
.

N
5.

3.
 z

 ty
tu

łu
 in

ny
ch

 n
iż 

w
ym

ie
ni

on
e 

po
w

yż
ej

N
5.

 p
oz

os
ta

łe
 n

al
eż

no
śc

i (
N

5.
1.

+
N

5.
2.

+
N

5.
3.

)

N
1.

1.
 k

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e

N
1.

2.
 d

łu
go

te
rm

in
ow

e

N
2.

1.
 k

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e

N
2.

2.
 d

łu
go

te
rm

in
ow

e

N
4.

2.
 p

oz
os

ta
łe

N
3.

1.
 g

ot
ów

ka

N
3.

2.
 d

ep
oz

yt
y 

na
 ż
ąd

an
ie

N
3.

3.
 d

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e

N
4.

1.
 z

 ty
tu

łu
 d

os
ta

w
 to

w
ar

ów
 i 

us
łu

g

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 2431

 

B
. N

al
eż

n
o
śc

i z
 t

yt
u

łu
 u

d
zi

el
o

n
yc

h
 p

o
rę

cz
eń

 i 
g

w
ar

an
cj

i

K
w

ot
a

po
dm

io
ty

 n
al

eż
no
śc

i
se

kt
or

a
po

zo
st

ał
e

og
ół

em
fin

an
só

w
gr

up
a 

I 
gr

up
a 

II 
gr

up
a 

III
 

gr
up

a 
IV

 
po

dm
io

ty
(k

ol
. 3

+
8)

pu
bl

ic
zn

yc
h

(k
ol

.4
+

5+
6+

7)
2

3
4

5
6

7
8

 
1)

 N
ie

po
tr

ze
bn

e 
sk

re
śl

ić
.

2)
 W

yp
eł

ni
ć,

 g
dy

 d
ot

yc
zy

.

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  .

  .
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
te

le
fo

n
ro

k 
m

-c
 d

zi
eń

ki
er

ow
ni

k 
je

dn
os

tk
i (

je
dn

os
tk

i o
bs

łu
gu

ją
ce

j)/
 p

rz
ew

od
ni

cz
ąc

y 
za

rz
ąd

u
* 

N
ie

 d
ot

yc
zy

 s
pr

aw
oz

da
ń 

zb
io

rc
zy

ch
 s

po
rz
ąd

za
ny

ch
 p

rz
ez

 R
IO

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 g

łó
w

ne
go

 k
si
ęg

ow
eg

o 
po

dp
is

uj
e 

ty
lk

o 
ki

er
ow

ni
k 

je
dn

os
tk

i.
gł

ów
ny

 k
si
ęg

ow
y 

*/
 s

ka
rb

ni
k

dł
uż

ni
cy

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

1

B
1.

 n
al

eż
no
ść

 g
łó

w
na

 z
 ty

tu
łu

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 g
w

ar
an

cj
i i

 p
or
ęc

ze
ń

B
2.

 o
ds

et
ki

 u
st

aw
ow

e 
za

 o
pó
źn

ie
ni

e 
od

 n
al

eż
no
śc

i g
łó

w
ne

j z
 ty

tu
łu

 
ud

zi
el

on
yc

h 
gw

ar
an

cj
i i

 p
or
ęc

ze
ń

B
3.

 w
ar

to
ść

 s
pł

at
 d

ok
on

an
yc

h 
w

 o
kr

es
ie

 s
pr

aw
oz

da
w

cz
ym

 z
a 

dł
uż

ni
kó

w
 z

 ty
tu

łu
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 p

or
ęc

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i (

w
yd

at
ki

)

B
4.

 k
w

ot
a 

od
zy

sk
an

yc
h 

w
ie

rz
yt

el
no
śc

i w
 o

kr
es

ie
 s

pr
aw

oz
da

w
cz

ym
 

od
 d

łu
żn

ik
ów

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ęc

ze
ń 

lu
b 

gw
ar

an
cj

i (
do

ch
od

y)




